OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - CZWARTE ELIMINACJE W SEZONIE 2020/2021

Warszawa, 24.4.2021

Konkurencja 2
24.04.2021 - 9:28

Chtopcéw, 50m dowolny

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2021

Pozycja

9 lat

51.
52.

©CoNo Or~WNE

OGOREK, Mariusz
MILANOWSKI, Tomasz
KOWALSKI, Ignacy
STRZELCZYK, Bartosz
SZWAST, Marcin
ZAWISZEWSKI, Emil
GAUDEN, Szymon
PRZYBYLSKI, Witold
GROCHALA, Aleks
SZPADZIK, Ksawery
MITROWSKI, Jakub
MALINOWSKI, Stanistaw
WITKOWSKI, Damian
OLEJNICZAK, Nataniel
SZAFARZ, Henryk
SKULSKI, Jan

SKWARA, Michat
LAZUREK, Antoni
LASOTA, Sebastian
DROZD, Leon
MYDLOWSKI, Bryan
GRZELEWSKI, Aleksander
GACKI, Filip

NADOLNY, Wojciech
RUSILOWICZ, Przemystaw
GOLAN, Antoni
DZIECIATKOWSKI, Kacper
BORUCKI, Jan

BILYK, Adam
POCENTEK, Jan
STEFANOWICZ, Michat
NAPIORA, Aleksander
ZYDRON, Aleksander
STATKIEWICZ, Dawid
NAGLER, Michat

. ANIELSKI, Filip

PYSZYNSKI, Julian
GROJEC, Jan
GRABISZEWSKI, Karol
ZERKOWSKI, Mikotaj
BONECKI, Jan

DUDA, Szymon
PARZYCH, Jakub

. WLOS, Jakub
. WITEK, Aleksander

SZABLOWSKI, Piotr
GALKA, Julian
KUBASIEWICZ, Igor
KAWA, Franciszek
SZCZEPANIAK, Tymon
PADZIK, Stanistaw
JAKOBIEC, Iwo

Rok ur.

12 MKP Szczecin

12 Uks Jagiellonia Swim

12 UKS Fala Nieporet

12 UKS Olimpic Warka

12 MUKS ,,HURAGAN" Koto
12  UKS ,,Skalar" Warszawa
12 MUKS ,,HURAGAN" Koto
12 UKS WAWER Warszawa
12  Stowarzyszenie SIG NOVUM
12 Uks,,Orion"

12  UKS ,Skalar" Warszawa
12  UKS ,,Skalar" Warszawa
12  UKS ,,Skalar" Warszawa
12 UKS SP-149 t6dz

12  UKS Fala Nieporet

12 UKS Olimpic Warka

12 UKS ,,Skalar" Warszawa

Czas

35.43
36.39
37.87
38.51
38.60
39.40
40.38
40.39
40.87
41.26
42.13
42.39
42.58
42.83
43.52
43.59
43.92

12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionow44.98

12  Buks
12  Buks
12 KP Raw-Swim
12 Buks

12 OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki
12 UKP ,,Polonia Warszawa"
12 Squatina Ostroteka

12 UKS Pigtka Ostroteka

12 MUKS ,,HURAGAN" Koto
12 Buks

12 UKP ,,Polonia Warszawa"
12 KP Raw-Swim

12 UKP ,,Polonia Warszawa"
12 UKS SP-149 t.6dz

12  MKP ,,Warszawianka"

12  Buks

12  UKS,Victoria J6zefow"
12  UKS ,,Skalar" Warszawa
12  UKP ,,Polonia Warszawa"
12  UKS,Victoria J6zefow"
12  UKS ,,Skalar" Warszawa

12  Buks
12  MKP ,,Warszawianka"
12  Buks

12  UKS Pigtka Ostroteka

12 UKS WAWER Warszawa
12  Buks

12  UKP ,,Polonia Warszawa"
12 UKS SP-149 t6dz

12  UKS,Victoria J6zefow"
12 UKS Zoliborz

12 UKS,Victoria J6zefow"
12 UKS Zoliborz

12 UKP ,,Polonia Warszawa"

45.14
45.19
45.89
46.05
46.21
46.91
46.92
47.14
47.22
47.58
47.81
48.43
48.76
48.83
49.09
49.41
49.99
50.28
50.47
50.72
51.22
52.18
52.57
52.61
52.75
53.39
54.04
54.18
54.20
55.60
56.23
56.47
57.49
58.88

Pkt.

205
189
168
160
158
149
138
138
133
130
122
120
118
116
110
110
107
100
99
929
94
93
92
88
88
87
86
84
83
80
78
78
7
75
73
71
71
70
68
64
62
62
62
60
57
57
57
53
51
50
48
44
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OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA - CZWARTE ELIMINACJE W SEZONIE 2020/2021

Warszawa, 24.4.2021

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny, 9 lat

Pozycja

53. NEREK, Piotr
54. AUGUSTYNOWICZ, Przemystaw
DYSKW. MARCINKIEWICZ, Krzysztof

1. BORKOWSKI, Albert

2. MILEWSKI, Jan

3. SZATURSKI, Barttomiej

4. LOBODA, Adam

5. GRZYWINSKI, Bartosz

6. SUSABOWSKI, Pawet

7. OSINSKI, Mikotaj

8. LUKASZEWICZ, Michat

9. ZALESKI, Mateusz

10. MORIC, Ernest

11. SUSKA, Sebastian

12. GRAF, Tymon

13. PIORO, Tymon

14. ZOLTOWSKI, Adam

15. GRABISZEWSKI, Tymon

16. CZAPLA, Seweryn

17. SOBCZYK, Jan

18. PERKA, Ernest

19. ADAMSKI, Mikotaj

20. FILIPIAK, Aleksander

21. SZABLINSKI, Ignacy

22. MOCZEK, tukasz

23. KOMUDA, Jeremi

24. TUCHOLSKI, Mikotaj

25. BOJANOWSKI, Filip

26. KARWACKI, Mateusz

27. ROSA, Michat

28. BARANSKI, Hubert

29. GOLA, Wiktor

30. JANOWSKI, Filip

31. BARYCKI, Fryderyk
CHODKOWSKI, Xawery

33. SUDACKI, Stanistaw

34. KLOS, Jakub

35. TERLECKI, Piotr

36. ALEKSANDER, Wdjcik

37. JASTRZEBSKI, Oliwier

38. WYSOCKI, Krzysztof

39. IZDEBSKI, Piotr

40. PUKA, Oliwier

41. ZEMSTA, Szymon

42. SUROWIEC, Ksawery

43. BRACKI, Antoni

44. BRZEZINSKI, Mikotaj

45. KAMINSKI, Ignacy

46. NIZOVTSEV, llai

47. SOBOTKOWSKI, Tymon

48. KREGIEL, Marcin

49. MARSZAtL , Dominik

Rok ur.

12 KP Raw-Swim
12  UKS,Victoria J6zefow"
12 UKS Zoliborz

11  UKS Delfin Tarnobrzeg

11  UKS 48 Warszawa Srédmiescie
11  UKS Fala Nieporet

11  MPKS Orka Ciechanow

11 Wioctawski Klub Nurkowy Jacques
11  MKS Piaseczno

11  Stowarzyszenie SIG NOVUM

11  UKS ,,Skalar" Warszawa

11 PSP SWIM Ptock

11 PSP SWIM Ptock

11  UKS G-8 Bielany Warszawa

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki
11  Stowarzyszenie SIG NOVUM

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKS Fala Nieporet

11  UKS SP-149 t6dz

11  Buks

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11 MUKS ,,HURAGAN" Koto

11  MKS Piaseczno

11  UKS Manta Warszawa Wiochy

11 UKS WAWER Warszawa

11  UKS ,,Skalar" Warszawa

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  Buks

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa

11  Squatina Ostroteka

11  OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki
11  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKS G-8 Bielany Warszawa

11  UKS,Victoria J6zefow"

11 Uks ,,Pingwiny"

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKS Manta Warszawa Wtochy

11  MKP ,Warszawianka"

11 UKS WAWER Warszawa

11  UKS Swim Team Wilanéw

11  Squatina Ostroteka

11  Buks

11  UKS Manta Warszawa Wtochy

11  UKS Swim Team Wilanéw

11  Stowarzyszenie SIG NOVUM

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKS G-8 Bielany Warszawa

11  UKS Ostrobramska

11  UKS ,,Skalar" Warszawa

11  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy

Czas

1:07.69
1:13.12
1:00.36
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu

33.49
33.61
34.61
34.94
35.07
35.15
3531
35.38
36.35
36.77
37.15
37.43
37.87
38.10
38.24
38.42
38.62
38.69
38.75
38.82
38.97
39.29
39.58
39.82
40.00
40.20
40.49
40.65
40.73
41.03
41.12
41.12
41.29
41.68
41.79
42.02
42.17
42.52
42.65
42.66
42.74
42.80
42.85
43.04
43.11
43.30
44.19
44.20
4451

Pkt.

29
23

243
240
220
214
211
210
207
206
190
183
178
174
168
165
163
161
158
157
157
156
154
150
147
144
142
140
137
136
135
132
131
131
129
126
125
123
121
118
117
117
117
116
116
114
114
112
105
105
103
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OD MLODZIKA DO OLIMPIICZYKA - CZWARTE ELIMINACJE W SEZONIE 2020/2021
Warszawa, 24.4.2021

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
50. GIRNDT, Artur 11  KS Barakuda Minsk Mazowiecki 4477 101
51. JAROSZ, Filip 11  Buks 4484 101
52. PAWLIK, Robert 11  UKS Ostrobramska 45.47 97
53. BARSZCZ, Franciszek 11  UKS Olimpic Warka 46.13 93
54. RUPINSKI, Filip 11  UKS Nawa Skierniewice 46.25 92
55. ROGUSZEWSKI, Viktor 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 46.46 91
56. BOGDANOVIC, Alan 11  UKS Swim Team Wilanéw 46.69 89
57. DZIUBEK, Dawid 11  UKS Fala Nieporet 48.37 80
58. ROG, Wiktor 11  MKP ,,Warszawianka" 48.51 80
59. GOLDA, Przemystaw 11  Buks 48.71 79
60. PALMOWSKI, Jakub 11  UKS SP-149 t6dz 50.18 72
61. SZYSZKO, Mateusz 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 51.89 65
62. KOLODZIEJ, Jan 11 UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy ~ 52.32 63
63. WEGIELEK, Piotr 11  IUKS ,,Muszelka" Warszawa 53.40 60
64. SZPUNAR, Aleksander 11  UKS Zoliborz 1:00.00 42

DYSKW. KIJOWSKI, Daniel 11  Uks ,,Pingwiny" 38.53

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu
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